[bookmark: _GoBack]Indicação Nº  470 /2017.

Implantar redutor de velocidade tipo Lombada na Rua Luiz Marinangelo.
Senhor Presidente,

Considerando que os moradores do Bairro Santa Rosa procuraram esse Vereador solicitando que fosse implantado redutor de velocidade tipo lombada na Rua Marinangelo na altura do nº 79;

Considerando que esse local é extremamente movimentado por veículos e pedestres e ali já aconteceram acidentes;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente analise a possibilidade de atender a reivindicação dos munícipes implantando redutor de velocidade no local.
Justificativa:

Essa propositura visa atender apelo dos munícipes garantindo a segurança dos usuários.

       Valinhos, 02 de Fevereiro  de 2017.

Israel Scupenaro
Vereador PMDB